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Titti Hagenfeldt ny markedssjef for Gigaset  
 

Gigaset Communications Sverige AB har ansatt Titti Hagenfeldt som markedssjef 

med ansvar for det nordiske markedet samt de baltiske landene. Hun har lang 

erfaring fra telekombransjen, blant annet som markedssjef for Siemens 

mobiltelefoner som senere ble kjøpt av det kinesiske BenQ. 

 

– Det er spennende å få muligheten til å arbeide for et sterkt varemerke som Gigaset. Våre 

trådløse telefoner er markedsledende, og utfordringen min blir å forsøke å beholde og utvikle den 

posisjonen, sier Titti Hagenfeldt som begynte i sin nye stilling den 1. januar 2010. Hun kom da fra 

stillingen som innkjøpssjef for AGO AB, som hun jobbet for i tre år. Men Titti Hagenfeldt har 

røttene sine i telekombransjen. Hun jobbet først hos Telia, og gikk senere over til stillingen som 

markedssjef for Siemens i 2000, som senere ble Siemens Home and Office Communication 

Devices AB. Der jobbet hun med både mobil- og trådløse telefoner. Men nå er fokuset på 

Gigasets trådløse telefoner: 

– Det kjennes også som en stor utfordring. Jeg har ofte hørt at de trådløse telefonene ville 

forsvinne når mobiltelefonene erobret verden. Men disse to produktene utfyller hverandre. Det 

finnes absolutt et stort behov for pene trådløse telefoner med høy kvalitet, og det er nøyaktig hva 

Gigasets telefoner står for, sier Titti Hagenfeldt. 

 

For mer informasjon eller pressemeldinger/testprøver, kontakt: Tom von Sivers, nordisk PR-koordinator for Gigaset 

Communications Sverige AB.  Mobiltlf.: 0046703290492 e-post: tom@vonsivers.com 

 
Gigaset Communications GmbH er en av verdens største produsenter av trådløse telefoner, og åpenbar markedsleder for DECT-telefoner i Europa. Selskapet som har 

hovedkontor i München, utvikler, produserer og distribuerer høykvalitetsprodukter under varemerket Siemens Gigaset. Porteføljen inkluderer telefoner for faste nettverk og VoIP-

enheter. Hovedproduksjonsstedet er i Bocholt, Tyskland, hvor Gigaset-produktene produseres iht. de strengeste standarder for kvalitet og miljø. Gigaset Communications er en 

lisenstaker av Siemens-varemerket. 

 

Gigaset Communications GmbH er et datterselskap av ARQUES Industries AG (http://www.arques.de). 

Flere pressemeldinger er tilgjengelig for nedlasting på http://www.gigaset.com/press. Du finner ut mer om Gigaset Communications på http://www.gigaset.com. 


